
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE EL CASAR
(GUADALAJARA )

Expediente n.º: 2023/2833
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO TEMPORAL POR NECESIDADES LABORALES MEDIANTE CONCURSO-
OPOSICIÓN EN EL AYUNTAMIENTO DE EL CASAR .

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección
para una plaza de auxiliar administrativo temporal para necesidades puntuales o mayores
necesidades del Ayuntamiento de El Casar debido a la acumulación de tareas, nuevas
plazas, sustituciones…mediante concurso -oposición

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas en Resolución de Alcaldía de
fecha 03 de agosto de 2023,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos
según bases publicadas PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA UNA PLAZA
DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO TEMPORAL POR NECESIDADES LABORALES DEL
AYUNTAMIENTO.

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en el tablón de anuncios y en la página web de este
Ayuntamiento , para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado
su exclusión.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Nº
REGISTRO DNI
4141 07503056-L
4142 51708804-C
4147 0838095-K
4148 53665079-F
4151 03129848-P
4158 07251150-D
4161 11833351-N

Nº: 2023/2999.Decreto: Exp.: 02.08.01.04/2023/4134/LISTADO PROVISIONAL
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Código para validación: 9P3S7-WNYLF-GP13J
Fecha de emisión: 18 de Agosto de 2023 a las 12:28:33
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 17/08/2023 13:55
2.- Secretario-Interventor del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 18/08/2023 10:03

FIRMADO
18/08/2023 10:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 4
26

62
1 

9P
3S

7-
W

N
Y

LF
-G

P
13

J 
33

D
C

35
68

78
00

F
2A

8E
E

29
3A

9F
49

F
8F

74
8F

2F
A

D
94

6)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.a

yt
oe

lc
as

ar
.e

s/
po

rt
al

/n
oE

st
at

ic
a.

do
?o

pc
_i

d=
27

9&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE EL CASAR
(GUADALAJARA )

4164 20190688-T
4166 51118205-S
4185 03139841-L
4193 02890280-P
4219 53746628-K
4223 03205233-E
4225 53002692-C
4240 53497276-N
4258 03149722-K
4259 03145714-G
4261 53493222-Y
4262 46841339-E
4272 02544142-C
4273 01843767H
4275 53409674-V
4283 03126290-S
4288 54348258-V
4301 50868256-F
4302 03139894-A
4304 11823099-H
4306 03097244-H
4307 03148875-Z
4313 03102478-P
4315 20263565-J
4326 03148080-R
4329 02256683-S
4333 03121728-F
4334 03134459-L
4336 03135696-Z
4337 03217351-L
4343 53045536-S

Nº: 2023/2999.Decreto: Exp.: 02.08.01.04/2023/4134/LISTADO PROVISIONAL
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Código para validación: 9P3S7-WNYLF-GP13J
Fecha de emisión: 18 de Agosto de 2023 a las 12:28:33
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 17/08/2023 13:55
2.- Secretario-Interventor del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 18/08/2023 10:03

FIRMADO
18/08/2023 10:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 4
26

62
1 

9P
3S

7-
W

N
Y

LF
-G

P
13

J 
33

D
C

35
68

78
00

F
2A

8E
E

29
3A

9F
49

F
8F

74
8F

2F
A

D
94

6)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.a

yt
oe

lc
as

ar
.e

s/
po

rt
al

/n
oE

st
at

ic
a.

do
?o

pc
_i

d=
27

9&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE EL CASAR
(GUADALAJARA )

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

DNI Nº REGISTRO CAUSA DE EXCLUSIÓN

53013037-S 4210
No cumplir el apartado 4 de las bases reguladoras.
(Titulación exigida)

45739578-F 4293
No cumplir el apartado 4 de las bases reguladoras.
(Titulación exigida)

51384169-F 4320
No cumplir el apartado 4 de las bases reguladoras.
(Titulación exigida)

X-8885358-K 4328
No cumplir el apartado 4 de las bases reguladoras.
(Titulación exigida)

14300801-E 4358
No cumplir el apartado 4 de las bases reguladoras.
(Titulación exigida)

2917233-M 4359
No cumplir el apartado 4 de las bases reguladoras.
(Titulación exigida)

5175297-F 4360
No cumplir el apartado de las bases reguladoras.
(Titulación exigida)

En El Casar a fecha de firma electrónica

Ante mí,

EL ALCALDE

EL SECRETARIO

Jose Luis González Lamola Juan Miguel González Sánchez

(Documento firmado electrónicamente con csv al margen)

Nº: 2023/2999.Decreto: Exp.: 02.08.01.04/2023/4134/LISTADO PROVISIONAL
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Código para validación: 9P3S7-WNYLF-GP13J
Fecha de emisión: 18 de Agosto de 2023 a las 12:28:33
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 17/08/2023 13:55
2.- Secretario-Interventor del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 18/08/2023 10:03

FIRMADO
18/08/2023 10:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 4
26

62
1 

9P
3S

7-
W

N
Y

LF
-G

P
13

J 
33

D
C

35
68

78
00

F
2A

8E
E

29
3A

9F
49

F
8F

74
8F

2F
A

D
94

6)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.a

yt
oe

lc
as

ar
.e

s/
po

rt
al

/n
oE

st
at

ic
a.

do
?o

pc
_i

d=
27

9&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1




